
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21.12.2020                                                                                                        № 329 
 
Про встановлення середньої вартості  
ритуальних послуг для безоплатного  
поховання померлих (загиблих) осіб  
з числа деяких пільгових категорій  
населення 
 

На виконання повноважень, зазначених у ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 14 Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», постановою Кабінету Міністрів України від 

28 жовтня 2004 року № 1445 «Про затвердження Порядку проведення 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, 

постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок 

війни», розпорядженням голови Полтавської ОДА від  15.11.2018 року № 963 

«Про затвердження Порядку фінансування витрат на безоплатне поховання 

учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни за рахунок коштів обласного бюджету», листом 

заступника голови Полтавської ОДА Рижеченко К.С. від 23.11.2020 року № 01-

65/6888 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01.01.2021 року середню вартість ритуальних послуг 

згідно з розрахунком (додається) для безоплатного поховання померлих 

(загиблих) осіб з числа  учасників бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни: у зимовий період в 

розмірі 6577,01 грн., у літній період - 6060,51 грн. 

2. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Чернявська С.П.) проводити фінансування 

витрат, пов’язаних з проведенням безоплатного поховання осіб з числа 

зазначених пільгових категорій населення, в межах затвердженого кошторису. 

3. Вважати з 01.01.2021 року таким, що втратило чинність, рішення 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

від 27.11.2017 року № 330 «Про встановлення середньої вартості ритуальних 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



послуг для безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають 

особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників 

бойових дій, інвалідів війни».  

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)        Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                    Додаток  

                                                                        до рішення  виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                        Полтавської області 

21.12.2020 № 329 

 

Розрахунок  
середньої вартості ритуальних послуг для безоплатного поховання 

померлих(загиблих) осіб з числа учасників бойових дій,  
постраждалих учасників Революції Гідності  

та осіб з інвалідністю внаслідок війни 
 

Вид послуги 
Одиниця 

виміру 
Ціна за 

одиницю 
Кількість Вартість послуги 

Копання могили у зимовий 

період (грудень, січень, 

лютий, березень) 

штука 1844,00 грн. 1 1844,00  грн. 

Копання могили у літній 

період (квітень, травень, 

червень, липень, серпень, 

вересень, жовтень, листопад) 

штука 1327,50 грн. 1 1327,50 грн. 

Транспортні послуги для 

поховання (катафалк) 
година 300,00 грн. 2 600,00 грн. 

Автобус супроводження година 350,00 грн. 2 700,00 грн. 

Надання труни штука 1858,34 грн. 1 1858,34 грн. 

Надання вінка похоронного    штука 391,67 грн. 1 391,67 грн. 

Перенесення труни з тілом 

померлого до будинку 

(квартири), до моргу, з 

будинку (квартири), з моргу, 

до місця поховання 

послуга 895,00 грн. 1 895,00 грн. 

Оформлення договору-

замовлення 
послуга 18,00 грн. 1 18,00 грн. 

Організація поховання і 

проведення ритуалу 
година 170,00 грн. 1 170,00 грн. 

Завантаження предметів 

похоронної належності 
послуга 50,00 грн. 1 50,00 грн. 

Вивантаження предметів 

похоронної належності 
послуга 50,00 грн. 1 50,00 грн. 

Разом 

 

  

6577,01 грн. 
у зимовий період 

6060,51 грн. 
у літній період 

  

 

 

Начальник УСЗН                                                                             С.П. Чернявська 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


